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نسل فردا بررسی می کند؛

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
مدت زمان زیادی تا بازگشت دونالد ترامپ 
به کاخ سفید باقی نمانده است. در این 
راستا، شمار زیادی از تحلیلگران و صاحب 
نظران به این نکته اشاره دارند که با توجه 
به تشدید تنش های ژئوپلیتیک در منطقه 
غرب آسیا، کاملا محتمل است که رئیس 
جمهور جدید آمریکا، رویکرد توام با فشار 
خود علیه ایران و اقتصاد این کشور را که 
در فاصله میان سال های 2016 و 2020 
نیز به نحوی ویژه علیه ایران برقرار بود، 
احیا کند. به بیان ساده تر، ترامپ سعی 
خواهد کرد تا سطح فشارها به اقتصاد ایران 
را به نقطه ای برساند که در نهایت تهران 
مجبور شود در همان ریل و مسیری قرار 

گیرد که مطلوب واشینگتن است. با این 
حال، به نظر می‌رسد که موانع عدیده ای 
در این رابطه در مسیر دولت جدید ترامپ 
و تندروهای حاضر در آن خواهند بود. در 
این راستا، یکی از حوزه هایی که احتمالا 
و به زعم بسیاری از صاحب نظران، نقطه 
اصلی تحمیل فشارهای اقتصادی دولت 
آتی ترامپ خواهد بود، بخش نفتی ایران 
و به طور خاص صادرات انرژی این کشور 
خواهد بود. موضوعی که ترامپ در دوره 
نخست حضورش در قدرت نیز آن را به 
نحوی ویژه در اولویت و دستورکار قرار داد و 
کار به جایی رسید که صادرات نفت روزانه 
ایران در برهه ای به 200 هزار بشکه هم 
کاهش یافت. با این همه، ترامپ در احیا 
دستورکار مذکور، با یک مانع بسیار بزرگ و 
مهم رو به رو است که بعید است بتواند برای 

آن تدبیری بیندیشد و آن را از سر راه خود 
بردارد. آن مانع نیز این است که کشورهای 
عرب حاشیه خلیج فارس تا حد زیادی به 
یک ادراک تازه در مورد ایران رسیده اند 
که پیشتر این فهم و دیدگاه را نداشتند. این 
ادراک به این نکته اشاره دارد که ایران دیگر 
در مواجهه با تهدیدات مستقیمی که علیه 
امنیت و منافع ملی آن مطرح می شوند، 
صبر راهبردی پیشه نمی کند و به طور 
مستقیم به جریان های مخالف و معاند با 
خود واکنش نشان می دهد. به بیان ساده 
تر، ایران در دکرین امنیت ملی خود یک 
تغییر کوچک ایجاد کرده که کشورهای 
عرب حاشیه خلیج فارس باید آن را جدی 
بگیرند. بر پایه این نگاه جدید، هرگونه 
همراهی و همدستی دولت های عربی با 
جریان های مخالف با ایران جهت اعمال 

فشار اقتصادی و امنیتی به کشورمان، به 
معنای به خطر افتادن منافع خودِِ آن ها 
خواهد بود. موضوعی که در قالب تحولاتی 
نظیر حمله به تاسیسات نفتی آرامکو در 
سال 2019 و یا حمله به بندر فجیره امارات 
در همان دوره زمانی می تواند صورت 
حساب های سنگین و قابل توجهی را روی 
دست دولت های عربی حاشیه خلیج فارس 
قرار دهد. درست به هیمن دلیل هم بود که 
شاهد بودیم پس از اجرای عملیات وعده 
صادق 2 از سوی ایران، دولت های عربی 

رایزنی های گسترده ای را انجام دادند 
تا مانع از حمله رژیم اشغالگر قدس به 
تاسیسات نفتی کشورمان شوند. دلیل آن 
ها نیز این بود که این اقدام می تواند امنیت 
میادین انرژی آن ها را به نحو موثری تهدید 
کند. تهدیدی که این دسته از کشورها به 
هیچ عنوان آمادگی مواجهه با آن را نداشته 
و ندارند. از این رو، شرایط مثل گذشته برای 
دولت ترامپ نخواهد بود و این دولت نمی 
تواند کارزار فشار حداکثری به اقتصاد ایران 

را با شدت و شکل سابق احیا کند. 
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3 اقتصاد
Economy رئیس کانون عالی کارگران:

 حقوق بازنشستگان 
در آذر ۱۴۰۳ افزایش یافت

پس از محاسبه میزان معوقات هر 
بازنشسته‌ای هر مبلغی به عنوان علی الحساب 
گرفته باشد با محاسبه مبلغ دریافتی در آبان 
ماه و ۳ میلیون علی الحساب از کل معوقاتی 
که به آنها تعلق می‌گیرد کسر شده و اگر 
طلبکار باشد تا شب عید پرداخت خواهد شد 

و اگر بدهکار شود نیز کسر می‌شود.
محسن زنگنه، نایب رئیس کمیسیون تلفیق 
بودجه مجلس شورای اسلامی: ما توافق 
کردیم که از برج ۹ یعنی آذرماه، ۴۰ درصد 
متناسب‌سازی برای همه بازنشستگان 
کشور اجرا شود؛ برج ۹.۱۰، ۱۱ و ۱۲ همه 
بازنشستگان )منظور کشوری‌ها و لشگری 
هاست( این ۴۰ درصد را دریافت کنند؛ سال 

بعد هم ۳۰ درصد اعمال شود.

بلومبرگ:

ولیعهد عربستان خواستار 
تقویت روابط تجاری با ایران و 

واشنگتن شد
ولیعهد سعودی در هفته‌های اخیر به مقام‌های 
ایران پیشنهاد داده است که روابط تجاری دو 
کشور افزایش پیدا کند.هدف بن سلمان از این 
اقدام کاهش تنش‌ها با غرب و کاهش حمایت 

از گروه‌های شبه‌نظامی نیابتی است.
این پیشنهاد بر محصولاتی که تحریم‌ها علیه 

ایران را نقض نخواهد کرد، متمرکز است.
سعودی‌ها رویکرد دوکاناله خود برای ایجاد 
روابط نزدیک‌تر با واشنگتن و تهران را از لحاظ 

ژئوپولیتیک حیاتی می‌دانند.
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واکاوی مانع بزرگ ترامپ در احیا 
فشار حداکثری به اقتصاد ایران

دبیرکل خانه پرستار: 

مهاجرت در اوج کارایی
این نشان می‌دهد که سهمیه‌های آزمون استخدامی 
به اندازه کافی داوطلب ندارد. به عنوان مثال، اگر ۵۰۰ 
دانشگاه نیاز به پرستار داشته باشند، شاید فقط ۱۰۰ 
نفر ثبت‌نام کنند و از این تعداد، بیشتر پرستاران از 
شهرستان‌ها هستند که به امید استخدام در تهران 

به اینجا می‌آیند.

 ایجاد حساب بانکی 
برای حمایت از یوزپلنگ ایرانی

 برای دریافت حمایت‌های مالی بین‌المللی و داخلی با 
صندوق ملی محیط زیست هماهنگی شده است، تا حساب 

ویژه‌ای مختص یوزپلنگ ایرانی ایجاد شود.

دیوان محاسبات کشور:

یک سوم از احکام بودجه سال 
۱۴۰۲ فاقد عملکرد است

یک سوم از احکام بودجه سال ۱۴۰۲ فاقد 
عملکرد بوده و رعایت نشده است. در بودجه سال 
آتی باید از تکرار احکام فاقد عملکرد اجتناب کرد

همچنین در تصویب آیین‌نامه‌های اجرایی در موعد 
زمانی مقرر اهتمام لازم وجود داشته باشد.

نیکزاد: اجازۀ گران شدن بنزین 
را به دولت نمی‌دهیم 

رئیس‌جمهور و اعضای دولت با اعصاب مردم بازی 
نکنند، فعلا و در این مقطع زمانی ما هیچ مجوزی 
دربارۀ قیمت بنزین ندادیم و نخواهیم داد. قطعا دولت 

بدون نظر مجلس نمی‌تواند این کار را انجام دهد. 

مصرف گاز در پاییز رکورد زد
 درخواست وزارت نفت از مردم: با کاهش یک درجه 
سانتی‌گراد دمای خانه، می‌توان حدوداًً ۶ درصد 

مصرف گاز در آن خانه را کاهش داد.

ملک تجاری کوروش کمپانی در 
مزایده تملیکی به فروش رفت

در مزایده ۱۱۵۸، یک واحد ملک تجاری کوروش 
کمپانی که در اختیار این سازمان بود، فروخته 
شد. نتایج این مزایده که در آن ۳۶۶ ردیف املاک 
و مستغلات، شامل باغ و اراضی، مسکونی، آپارتمان، 
زمین تجاری، صنعتی با قیمت پایه حدود ۴۵ هزار 

میلیارد ریال عرضه شده بود، مشخص شد.

کلان
حوضه دریای خزر پرباران ترین منطقه کشور در هفته جاری استباید عرضه خودروهای وارداتی بیشتر شود

یک کارشناس خودرو گفت: باید حجم عرضه خودروهای وارداتی بالا برود تا شاهد تنظیم عرضه و تقاضا در بازارخودرو و تامین نیاز مردم 
باشیم.»مجید جلیلی« روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا اظهار داشت: سالانه نزدیک به یک میلیون و ۵۰۰ هزار دستگاه خودرو 
در کشور نیاز داریم این در حالی است که تولید داخل حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار خودرو است و بقیه نیاز بازار بایستی از واردات تامین شود.
مدیر گروه پژوهش های فناوری و نواوری موسسه مطالعات و پژوهش های بازرگانی افزود: برای تسریع در واردات خودرو نیازمند اختصاص ارز 
از بانک مرکزی هستیم که محدودیت هایی در این زمینه وجود دارد.وی با اشاره به اینکه میزان واردات باید پاسخگوی نیاز بازار خودرو باشد، 
گفت: از سال ۱۴۰۰ که واردات خودرو مجدد آزاد شد سالی ۱۰ هزار دستگاه وارد کشور شده است که این آمار رقم پایینی است.جلیلی ادامه 

داد: انتظار می رود با تسریع در واردات شاهد عرضه بیشتر باشیم تا بر اساس نیاز مردم و سلیقه آنان خودروهای وارداتی در بازار عرضه شود.

حوضه دریای خزر با مقدار میانگین بارش ۳.۳ میلی‌متر و بیشینه بارش ۴۷ میلی‌متر پرباران‌ترین حوضه‌ درجه یک کشور در هفته 
جاری خواهد بود.به گزارش روز شنبه ایرنا از موسسه تحقیقات آب، برای هفته جاری وقوع بارش‌ها در مناطقی از نوار شمالی کشور 
مورد انتظار است و در این مناطق مقادیر تجمعی بارش ۱۰ تا ۲۵ میلی‌متر پیش‌بینی‌شده است.بر اساس تقسیمات حوضه‌های 
درجه یک کشور، حوضه دریای خزر با مقدار میانگین بارش ۳.۳ میلی‌متر و بیشینه بارش ۴۷ میلی‌متر پرباران‌ترین حوضه‌ درجه 
یک کشور در هفته جاری خواهد بود.همچنین حوضه مرزی شرق با مقدار میانگین بارش صفر میلی‌متر و بیشینه بارش نقطه‌ای 
یک میلی‌متر کم باران‌ترین حوضه درجه یک کشور است.از میان حوضه‌های درجه ۲ کشور، حوضه‌ تالش ـ مرداب انزلی با متوسط 

بارش ۱۸.۵میلی‌متر و بیشینه بارش ۴۷ میلی‌متر پرباران‌ترین حوضه درجه دو کشور است.

شاخص کل بورس تهران در معاملات روز شنبه با 
۱۱ هزار و ۱۸۶ واحد افت، در ارتفاع ۲ میلیون و ۴۱۴ 

هزار و ۹۶۹ واحد قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، شاخص هم‌وزن در 

جریان معاملات روز شنبه با بیش از یک‌هزار و ۳۴۵ 
واحد افزایش به ۷۶۸ هزار و ۲۱۰ واحد و شاخص 
قیمت هم‌وزن با بیش از ۷۱۵ واحد رشد به ۴۰۸ 
هزار و ۴۵۱ واحد رسید.روز شنبه معامله‌گران در 

بورس تهران بیش از ۲۳ میلیارد و ۸۱ میلیون سهم 
و اوراق مالی را با انجام بیش از ۵۸۸ هزار و ۹۶ معامله 
به ارزش ۱۳۵ هزار و ۵۱۱ میلیارد ریال داد و ستد 
کردند.نماد »کچاد« بیشترین اثر منفی و نمادهای 
»فارس، فملی، فولاد، نوری، پارس و شپنا« بیشترین 
اثر منفی را بر شاخص بورس گذاشتند.شاخص کل 
فرابورس ایران نیز روز شنبه  با ۱۷ واحد رشد به ۲۳ 

هزار و ۴۴۲ واحد رسید.
معامله‌گران در فرابورس بیش از ۹ میلیارد و ۱۴۱ 
میلیون سهم و اوراق مالی با انجام ۲۷۰ هزار و ۸۰۲ 

معامله داد و ستد کردند.
نمادهای »مارون، زاگرس و فزر« بیشترین اثر مثبت 
و نمادهای »شگویا، سامان، آریا و انتخاب« بیشترین 

اثر منفی را بر شاخص فرابورس گذاشتند.

افت ۱۱ هزار واحدی شاخص کل بورس

سعیده اسکندری | گروه اقتصاد
   news@naslefarda.net

آگهی مزایده عمومى شماره  5003003471000006
1- دستگاه مزایده گزار :  اداره کل آموزش و پرورش  استان اصفهان 

2- موضوع مزایده : اجاره فضاى  تصویر بردارى و رادیولوژى درمانگاه فرهنگیان اصفهان 
3- نشانی دریافت و تحویل اسناد مزایده :

اصفهان-  خیابان هشت بهشت- بلوار باغ گلدسته-دبیرخانه اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان (تلفن تماس37108790)
4- تاریخ و مهلت دریافت و گشایش اسناد مزایده :

الف )مهلت دریافت اسناد مزایده به مدت 7 روز از انتشار آگهی از تاریخ 1403/09/11 لغایت 1403/09/17  و به صورت الکترونیکى از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) www.setadiran.ir   مى باشد.

ب )مهلت بارگذارى اسناد مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت و ارسال پاکت هاى الف و ب و ج تا ساعت 14 مورخ 1403/09/27  می 
باشد .

ج )زمان گشایش پاکات ساعت 10/30 صبح روز پنج شنبه مورخ 1403/09/29 در محل دفتر اداره امور رفاهى و پشتیبانى کل آموزش و پرورش 
استان اصفهان 

* ضمناً متن این فراخوان در پایگاه اینترنتی isfedu.ir  قابل رویت می باشد و کلیه مراحل برگزارى مزایده اعم از دریافت اسناد مزایده 
تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان در مزایده و بازگشائى پاکات ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 

محمد رضا ابراهیمى- مدیرکل  اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان 

نوبت اول

شناسه آگهى: 1837625

فراخوان آگهی تجدید مناقصه عمومی از طریق ارزیابى کیفى فشرده: 
شرکت گازاستان اصفهان درنظر دارد: جهت موضوع زیر :

موضوع : تامین نیروى انسانى ، خودرو و تجهیزات جهت انجام عملیات امداد ، نگهدارى و تعمیرات تأسیسات گازرسانی شامل خطوط تغذیه و توزیع ، ایستگاههاى تقلیل فشار، حفاظت از زنگ ، خدمات 
کنتورخوانى ، توزیع صورتحساب مشترکین ، وصول مطالبات و خدمات عمومى در سطح شهرستان مبارکه و توابع

به شماره فراخوان (2003091138000136) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس www.setadiran.ir از طریق ارزیابى کیفى فشرده برگزار نماید .کلیه مراحل برگزارى مناقصه 
از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابى کیفى و پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت  )ستاد(  انجام خواهد شد .

تذکر: با توجه به ارزیابى کیفى فشرده (یکپارچه) در این مناقصه ، لازم است مناقصه گران نسبت به دریافت ، تکمیل ، مهر و امضاء الکترونیک و بارگذارى اسناد ارزیابى کیفى اقدام نمایند و 
همزمان مدارك لازم براى بارگذارى در پاکتهاى الف، ب و ج را نیز مطابق دعوتنامه صادره مهر و امضاى الکترونیک نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص شده در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 

بارگذارى نمایند . 
- کد فراخوان پایگاه ملى مناقصات: 53183648

- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت : تا ساعت 19:00 روز دوشنبه مورخ  1403/09/19
- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابى کیفى و ارائه مدارك و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد : ساعت 19:00 روز دوشنبه مورخ  1403/10/03

- بازگشایى و ارجاع به کمیته فنى  بازرگانى روز سه شنبه مورخ 1403/10/04 ساعت 09:20  
- به منظور شرکت در این مناقصه ، داشتن کد 4 و 7  از سازمان تعاون ، کار و رفاه اجتماعى الزامى مى باشد .     

- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :  18,195,000,000 ریال
آدرس : شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا - روبروى مجتمع پارك - امور پیمانها 

جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن : ( 38133759 و 38133767 ) ( 031 ) تماس حاصل نمایید .
شماره فکس : 031-38133914

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41914- 021   

نوبت اول

شناسه آگهى: 1836207

شرکت گازاستان اصفهان درنظر دارد: 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت ریسندگى جمیل نخ اصفهان  (سهامى خاص)
به شماره ثبت 18291 و شناسه ملى 10260391979

مجمع عمومى فوق العاده شرکت جمیل نخ اصفهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 18291 بدینوسیه از کلیه صاحبان 
سهام یا نمایندگان قانونى آن شرکت دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى  فوق العاده که در روز پنج شنبه 
مورخ 1403/09/29 رأس ساعت 08:00 صبح در محل  قانونى شرکت جمیل نخ اصفهان به نشانى: جاده اصفهان- تهران، 

روبه روى شهرك صنعتى مورچه خورت، شرکت جمیل نخ اصفهان تشکیل مى گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه :1-انتخاب مدیران  2- انتخاب بازرسین  3-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار   

هیئت مدیره شرکت جمیل نخ اصفهان

آگهى دعوت  مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده  شرکت سیلو کاران امروز 
( سهامى خاص)  به شماره ثبت 6162 و شناسه ملی 10861194737

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که در تاریخ 1403/09/25 روزیکشنبه   در ساعت  9  صبح  
در محل شرکت واقع در استان مرکزي، شهرستان اراك، بخش مرکزي، شهر اراك، شهرك صنعتی قطب اراك، خیابان همت 5، جاده (خمین)، پلاك 0، ساختمان اداري 

شرکت مدیران صنایع واحد58، طبقه 1، واحد 104، کدپستى: 3819954914 تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده:انتخاب مدیران  -  انتخاب بازرسان- تعیین سمت مدیران 

      هیئت مدیره شرکت-تصویب ترازنامه سود و زیان  1402     - تعیین دارندگان حق امضا

آگهى مجمع عمومى عادى نوبت اول شرکت خدماتى شهرك صنعتى منتظریه 
ویلاشهر (سهامى خاص) به شماره ثبت 3878 و شناسه ملى 14005080123

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتى شهرك صنعتى منتظریه ویلاشهر (سهامى خاص) و همچنین صاحبان صنایع طرف قرارداد با شرکت شهرك هاى 
صنعتى استان اصفهان مستقر در شهرك صنعتى منتظریه یا نمایندگان قانونى آنان دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى که راس ساعت 
10:00 صبح روز پنج شنبه 1403/09/22 در سالن اجتماعات شرکت خدماتى به آدرس: شهرك صنعتى منتظریه ، خیابان 102 ، دفتر شرکت خدماتى به کدپستى 

8513114836 برگزار مى گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- تصویب بودجه اصلاحى سال 1403 و بودجه پیشنهادى سال 1404
هیئت مدیره شرکت خدماتى شهرك صنعتى منتظریه2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى مى باشد.

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده
 موسسه آموزشى فرهنگى محمد امین (ص) به شناسه ملى 14004493192 و شماره ثبت 360

الف- زمان و محل برگزارى مجمع عمومى:
از کلیه اعضاى محترم هیئت امناء یا قائم مقام قانونى دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده این موسسه که به ترتیب در 

ساعت 8 صبح و 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 1403/09/22 در شهرستان نجف آباد، دانشگاه پیام نور فاز 2 برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
ب- دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى درباره عملکرد موسسه در سال هاى مالى منتهى به 1402/03/31 و 1403/03/31
2- تصویب صورت هاى مالى سال هاى مالى منتهى به 1402/03/31 و 1403/03/31

3- انتخاب بازرس قانونى براى سال مالى منتهى به 1404/03/31
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار براى درج آگهى هاى موسسه

5- انتخاب اعضاى هیئت مدیره
6- افزایش سرمایه

7- سایر مواردى که امکان قانونى بررسى آنها در مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده باشد.
ج- دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:

1- افزایش سرمایه
اصغر محنتى-مدیرعامل و عضو هیئت مدیره2- سایر مواردى که امکان قانونى بررسى آنها در مجمع عمومى فوق العاده باشد.

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
 امور شهرستان ها:031-32274793  

موبایل:09301638346


